

CHATHAM COUNTY PURCHASING DEPARTMENT

ADDENDUM NO. 1 TO BID #17-0058-5

**FOR: SERVICE UNIFORM ACCESSORIES ITEMS FOR THE CHATHAM COUNTY
SHERIFF'S OFFICE AND DETENTION CENTER**

=====

**PLEASE SEE THE FOLLOWING ADDITIONS, CLARIFICATIONS AND/OR
CHANGES:**

1. **Question:** For line 14, what type of gun should the holster be for?
Response: Line 14 (Duty Holster) is for a Glock 17. In addition, line 15 (Paddle Holster) is used for Glock 19 and Glock 23. We will not accept any substitutions for these items.

2. **Question:** Is line 36 a set of one (1) CC and one (1) SO or two (2) of each?
Response: It is sets of 2 CC and sets of 2 SO.

=====

**BID DUE DATE HAS BEEN EXTENDED TO
2:00PM, July 20, 2017**


=====

BIDDER IS RESPONSIBLE FOR MAKING THE NECESSARY CHANGES.

=====

July 11, 2017

DATE



MARGARET H. JOYNER
PURCHASING DIRECTOR
CHATHAM COUNTY